
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ezermalas parks
Dabas taka, kas sākas Ezermalas parka pludmales krastā un turpinās līdz ezera krastam pie katoļu baznīcas, dod iespēju vērot
kalnaino ezera krastu, kā arī skatīties uz kaimiņvalsts – Lietuvas mežiem. Subates Lielajā ezerā tūristiem pieejama saliņa. Te
paveras skaista ezera un kalnainās pilsētas panorāma. Ir ugunskura vieta, iespējams makšķerēt. Gleznaina “Subates Šveices”
panorāma paveras no luterāņu baznīcas kalna (piekļūšana – apejot baznīcai apkārt).
Adrese: Subate, Ilūkstes nov., LV-5471
E-pasta adrese: gunta.semjonova@subate.lv
Mājas lapa: http://www.subate.lv,http://www.visitdaugavpils.lv
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Parkā atrodas pludmales volejbola laukums, basketbola grozs, šūpoles, karuseļi, slīdkalniņš un smilšu kaste,
peldvieta un piknika vieta. Ezeru var vērot arī no skatu laukuma.

 1 / 1


